DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HABITUS ESCRITURAL NA
RELAÇÃO COM A ESCRITA: DISPOSIÇÕES INCORPORADAS NA TRAJETÓRIA
ESCOLAR DE ESTUDANTES INGRESSANTES NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UFC de
autoria de SUE ELLEN GUIMARÃES DOS SANTOS FRANKLIN, foi publicado nos
CONEDU - Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-
028-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61082

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61082